[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________

ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел./факс (47372) 2-45-65

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая 2018 г.

№ 261
Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым после 01 января 2012 года на 2018 год

С целью реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым после 01 января 2012 года в рамках муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения» на 2018-2019 годы», руководствуясь Уставом городского поселения - город Семилуки администрация городского поселения - город Семилуки постановляет:
1. Установить на 2018 год стоимость одного квадратного метра общей площади жилых помещений, на цели по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым после 01 января 2012 года, на территории Семилукского городского поселения - город Семилуки, в размере 31 215 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации городского

поселения – город Семилуки

А.И. Гирчев